重庆市水利局
关于将重庆云开高速公路有限公司
列入水土保持“重点关注名单”的公告
重庆云开高速公路有限公司:

你单位（统一社会信用代码：91500235MA60JPYX6T）负责建设的开州至云阳高速公路（江口、云阳、龙岗段）项目于2021年3月开工，至今未获得水土保持方案许可，属于未批先建行为。依据《水利部关于印发水利建设市场主体信用信息管理办法的通知》（水建设〔2019〕306号）、《水利部办公厅关于实施生产建设项目水土保持信用监管“两单”制度的通知》（办水保〔2020〕157号），生产建设单位存在“未批先建”“未批先弃”“未验先投”的应当列入水土保持“重点关注名单”的规定。经研究，决定将你单位列入水土保持“重点关注名单”，并通过全国水利建设市场监管服务平台等向社会公开，公开期限为1年。

你单位如对本决定有异议，可以自公开之日起六十日内向水利部或重庆市人民政府申请行政复议；或者六个月内向重庆市渝北区人民法院提起行政诉讼。
                                   重庆市水利局
                                  2022年10月 日

（此件主动公开发布）
（联系人：杨成；联系电话：023-89079102）